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Zwischen Kasespatzle, Maultasche und Live-Demo-Session: Wir laden Euch herzlich zu unserem
Pre-Event vor dem engomo Partnertag in unser engomo-Office in Albstadt ein:

MarktstraBBe 62
72458 Albstadt
Ab 17:00 Uhr Check-In

17:30 -17:40  BegriiBung und Opening:
Schon, dass Ihr da seid!

17:40 -18:30  Live-Demo-Session
Wir bauen gemeinsam live Euren Wunsch-Use-Case

18:30 Schwabisches Abendessen

Anderungen vorbehalten.
Stand Januar 2025
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Zu unserem engomo Partnertag laden wir Euch herzlich in den KulTurm in Albstadt ein:

BahnhofstralBe 27
72458 Albstadt

Ab 09:00 Uhr

09:30 - 09:40

09:40-10:15

10:15-10:45

10:45-11:45

11:45-12:30

12:30-13:30

13:30-14:15

14:15-15:00

15:00-15:15

15:15-15:45

Check-In
Opening

All about engomo
Unsere Spielfelder, die Strategie & Unternehmensinsights

Kaffeepause

ActionFlows von A bis Z
Live-Session zur Konfiguration mit ActionFlows

engomoPersistence
Datenhaltung in engomo, Anwendungsbeispiele & Live-Session

Networking & Lunch

How To: Projekte mit engomo
Methoden, Erfolgsfaktoren und Best Practices

Die PS auf die StraBBe bringen: Zusammenarbeit mit engomo
Technologisches Enabling & Saulen des Partner Success

Marketing @engomo
Gemeinsame Success-Stories & Aktivitaten

Kaffeepause

Anderungen vorbehalten.
Stand Januar 2025
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Zu unserem engomo Partnertag laden wir Euch herzlich in den KulTurm in Albstadt ein:
Bahnhofstral3e 27
72458 Albstadt

15:45-16:15 Technologischer Ausblick
engomo Roadmap

16:15-16:45 Ask us Anything
Eure Fragen — Unsere Antworten

16:45-17:00 Closing

Anderungen vorbehalten.
Stand Januar 2025



